
На основу члана 133. Статута града Ужица (''Службени лист града Ужица'' број 16/13-пречишћен текст), 

Скупштина градске општине Севојно, на седници одржаној 23.04.2014. године, доноси  

 

         ОДЛУКУ 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА 

 СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 
 

I ИВАН ЦВИЈОВИЋ, из Севојна, руковалац грађевинских машина, бира се за председника Скупштине градске 

општине Севојно. 

 

II Мандат председника Скупштине траје 4 године 

 

III Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном листу града Ужица''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ 

 ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

I број 119- 1/14, 23.04.2014. године 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

Милија Вуковић, с.р. 

 


